



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 02                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan  
**Organisasi** : 4 . 02 . 01                      INSPEKTORAT  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 02 . 01 . 01                      INSPEKTORAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	13.318.174.518,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	9.076.308.784,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	9.076.308.784,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.076.308.784,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.328.908.784,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.489.188.988,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 2.489.188.988,00 = 2.489.188.988,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	266.114.327,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 266.114.327,00 = 266.114.327,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	114.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 114.030.000,00 = 114.030.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	235.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 235.200.000,00 = 235.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	51.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 51.730.000,00 = 51.730.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	151.068.120,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 151.068.120,00 = 151.068.120,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	21.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 21.525.000,00 = 21.525.000,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	52.349,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 52.349,00 = 52.349,00
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.747.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	131.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 131.400.000,00 = 131.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	3.654.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.950.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi 1 Tahun x 3.654.000.000,00 = 3.654.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.241.865.734,00	
4.02 . 4.02.01 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	750.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	750.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Honor pelaksanaan Kegiatan <b>Target :</b> 2 Orang (12 Bulan)
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	84.150.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.750.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Staff PPTK Staf PPTK 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang x 6 Paket 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Orang x 5 Paket 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 6 Paket 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	68.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	68.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Petugas Kebersihan 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Supir 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Tenaga Keamanan 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	665.850.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	78.436.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	62.023.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint Balliner 10 Lusin x 160.000,00 = 1.600.000,00 Odner Besar 60 Buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 180 Rim x 45.000,00 = 8.100.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gram 40 rim x 41.000,00 = 1.640.000,00 Kertas Sampul 220 Lembar x 1.500,00 = 330.000,00 Kertas Berwarna Folio 80 Gram 10 Rim x 58.500,00 = 585.000,00 Kertas Cover Bahan Mika 5 Set x 45.500,00 = 227.500,00 Kertas Cover 5 Rim x 130.000,00 = 650.000,00 Tipp Ex 12 Set x 25.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 24 Lusin x 30.000,00 = 720.000,00 Stop MAp Folio 120 Buah x 800,00 = 96.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 2.250,00 = 225.000,00 Snel Hekter Folio 150 Buah x 850,00 = 127.500,00 snel Hekter Folio bahan Buffalo 120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00 snel Hekter Folio Plastik Transparan 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 99 Buah x 6.000,00 = 594.000,00 Pensil 2 B 3 Lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Karet Penghapus Kecil 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Kwintansi Umum Ukuran Besar 24 Buku x 6.000,00 = 144.000,00 Binder Clip No. 200 24 Dus x 11.000,00 = 264.000,00 Binder Clip No. 155 24 Dus x 8.000,00 = 192.000,00 Trigonal Clips no. 5 49 Dus x 5.000,00 = 245.000,00 isi Hekter Kecil 10 pak x 42.000,00 = 420.000,00 Isi Hekter Besar 7 Dus x 50.000,00 = 350.000,00 Penggaris Besi 30 Cm 6 Buah x 9.000,00 = 54.000,00 Box File Plastik Ukuran Jumbo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Buah x 23.000,00 = 345.000,00 Amplop Kecil 15 Dus x 15.000,00 = 225.000,00 Amplop Besar 15 Dus x 22.000,00 = 330.000,00 Spidol White Board 3 Lusin x 85.000,00 = 255.000,00 Hekter Kecil 9 Buah x 17.000,00 = 153.000,00 Hekter Besar 6 Buah x 55.000,00 = 330.000,00 Lakban Bening 2 " 10 Roll x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban Hitam 2 " 10 Roll x 15.000,00 = 150.000,00 Cutter 4 Buah x 16.000,00 = 64.000,00 isi Cutter 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Lem Kertas Besar 12 Botol x 10.000,00 = 120.000,00 Lem Kertas Stick 12 Buah x 8.000,00 = 96.000,00 Gunting Ukuran Sedang 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Lakban Bening 16 roll x 10.000,00 = 160.000,00 Doubeltape 10 Roll x 3.500,00 = 35.000,00 Pita mesin Tik Elektrik 3 Buah x 85.000,00 = 255.000,00 Pembolong kertas ukuran Sedang 3 Buah x 40.000,00 = 120.000,00 CD-R 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Kertas Post It Kecil 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Kertas po it Besar 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Tinta HP Ink CaTRIGE 920 ( Black) 8 Buah x 260.000,00 = 2.080.000,00 Tinta Hp Ink Castridge 920 ( Color) 4 ` Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Tinta Hp 21 10 Buah x 240.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Hp 22 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Canon PG 88 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Canon CL 98 6 Buah x 230.000,00 = 1.380.000,00 Tinta Refill Laserjet Panasonic 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 tinta Canon PG 810

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.580.000,00	<p>12 Buah x 220.000,00 = 2.640.000,00  Tinta Canon CL 811  6 Buah x 290.000,00 = 1.740.000,00  Tinta Canon PG 820  12 Buah x 160.000,00 = 1.920.000,00  Tinta Canon CL 821  12 Buah x 145.000,00 = 1.740.000,00  Tinta Canon CL 41  12 Buah x 350.000,00 = 4.200.000,00  Tinta canon PG 40  10 Buah x 260.000,00 = 2.600.000,00  Toner Canon Black  12 buah x 990.000,00 = 11.880.000,00  Flashdisk 8 GB  10 Buah x 110.000,00 = 1.100.000,00  Kalkulator  4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Alat Listrik dan elektronik  Lampu SL 18 Watt  5 buah x 50.000,00 = 250.000,00  Lampu SL 23 Watt  5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00  Lampu Neon Panjang  10 Buah x 60.000,00 = 600.000,00  Baterai AA  30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00  Baterai AAA  30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00  Baterai 9 Volt  30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00  Kabel Roll Besar  5 Buah x 186.000,00 = 930.000,00  Jam Dinding  4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya  30 buah x 6.000,00 = 180.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  Kemoceng  10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00  Pengki  5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00  Pembersih Lantai  48 BUah x 15.000,00 = 720.000,00  Sabun Cuci Piring  90 Buah x 15.000,00 = 1.350.000,00  Sabun Cuci Tangan  48 Buah x 15.000,00 = 720.000,00  sapu lidi  6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00  sapu Plastik</p>
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	180.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	8.903.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi Gagang 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Pel Gagang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Sikat Kamar Mandi 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Cairan Pembersih Kamar Mandi 48 Buah x 15.000,00 = 720.000,00 Pembersih Kaca 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Keset lantai 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Keranjang Sampah Ruang 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Keranjang sampah besar tidak beroda 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 gayung plastik 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 ember plastik 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 kertas Tisu besar 40 Buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Obat Nyamuk Semprot 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Pengharum Ruang semprot 18 Buah x 30.000,00 = 540.000,00 Kamper Kamar Mandi 25 Buah x 10.000,00 = 250.000,00 Pengharum Ruang Gantung 24 Buah x 12.000,00 = 288.000,00 Serbet 7 Buah x 10.000,00 = 70.000,00 Kanebo 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	156.880.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Telepon 12 Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Air 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/ Majalah 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Langganan Internet 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Paket/ Pengiriman Belanja Paket/Pengiriman 12 Bulan x 40.000,00 = 480.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Buku Cek 4 buku x 100.000,00 = 400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	108.774.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	108.774.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak BBM Kendaraan Dinas Roda 4 ( Inspektur dan sekretaris) 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Pengantar Surat 246 Liter x 9.000,00 = 2.214.000,00 BBm Kendaraan Dinas Roda 4 (120 Liter x 6 Unit x 12 Bulan) 8,640 Liter x 9.000,00 = 77.760.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.760.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Buku Disposisi 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Amplop Besar 15 Dus x 50.000,00 = 750.000,00 Cetak Amplop Kecil 15 Buah x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak Kartu dan Amplop 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00 Cetak Kop Surat 10 Rim x 50.000,00 = 500.000,00 Cetak Box Arsip 160 Buah x 20.000,00 = 3.200.000,00 Cetak Map 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Stempel 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Cetak Saber Pungli Kop Surat 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	14.160.000,00	5 Dus x 45.000,00 = 225.000,00 Map 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 stiker 205 lembar x 5.000,00 = 1.025.000,00 id. Card 100 buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 63,000 Lembar x 200,00 = 12.600.000,00 Jilid 52 Buah x 30.000,00 = 1.560.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	95.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Harian Pegawai Aqua Galon 360 Galon x 20.000,00 = 7.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	83.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan minum Rapat Nasi Box 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Saber Pungli Nasi Box 1,440 orang x 30.000,00 = 43.200.000,00 snack 1,440 Orang x 20.000,00 = 28.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Tamu Nasi Box 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	48.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Lapangan 55 Stell x 600.000,00 = 33.000.000,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Saber Pungli Belanja Pakaian Saber Pungli 75 stell x 200.000,00 = 15.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	149.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	149.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjajaan Dinas Luar Daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat - Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI Jakarta - Perjalana Dinas Ke Provinsi Banten 1 paket x 78.600.000,00 = 78.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Saber Pungli Perjalanan Dinas luar daerah - Perjalanan dinas dalam Propinsi jawa barat -Perjalanan dinas luar Jawa barat 1 Paket x 71.000.000,00 = 71.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.076.865.734,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01		860.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Kendaraan Dinas Roda Empat</b> <b>Target : 1 Unit</b>
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan PPTK 1 Orang X 12 Bulan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 2 Orang X 12 Bulan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	839.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	430.450.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	430.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Kendaraan Dinas Roda 4/Mini bus Belanja Modal Kendaraan Dinas Roda 4 1 Unit x 429.400.000,00 = 429.400.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	40.050.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	30.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	9.600.000,00	Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Mesin Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 6 Unit x 1.600.000,00 = 9.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	148.250.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	43.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Meubelair Kursi Tamu 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Casing Pot Kayu 4 Unit x 575.000,00 = 2.300.000,00 Lemari Kaca 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Meja Televisi 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Meja Kerja 1 Biro 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kursi Kerja Sandaran Tinggi 1 Unit x 3.150.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	11.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Alat Pendingin Lemari Es 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pendingin Ruangan (AC) 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dapur 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	86.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Televisi 55 Inch 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Televisi 45 Inch 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	164.800.000,00	Pintu Elektronik 1 Unit x 41.000.000,00 = 41.000.000,00 Alat Penghisap Debu (Vacuum Cleaner) 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	42.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Komputer Mainframe Komputer Mainframe 1 OK x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	72.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer Komputer/PC 4 Unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00 Laptop/Notebook 5 Unit x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	49.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer 7 Unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00 Scanner A3 1 Unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	30.450.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	15.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Meja Rapat Pejabat/Esselon II Belanja Modal Meja Rapat Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	15.000.000,00	1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat/ Esselon II Belanja Modal Kursi Rapat 10 Unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	25.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Computing	25.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Layar Display (Digital Signage) Layar Display (Digital Signage) 1 Unit x 25.150.000,00 = 25.150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	216.865.734,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Belanja Pemeliharaan Taman</b> <b>Target : 60M2</b>
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staff PPTK 2 orang x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pengadaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	203.065.734,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	82.674.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	14.674.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Ganti Oli Mesin Inova 3 Unit x 480.000,00 = 1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	60.000.000,00	Ganti oli Mesin Kendaraan Dinas 21 Unit x 240.000,00 = 5.040.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneling 8 Unit x 224.250,00 = 1.794.000,00 Tune Up 16 Unit x 400.000,00 = 6.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.000.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 dan Roda 2 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	120.391.734,00	Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Belanja Pemeliharaan 13 Unit Ac, 5 Unit Mesin Pencacah, 1 Unit Mesin Tik Elektrik, 5 Unit Sound System (Microphone Table Stand), 12 unit Komputer, 22 Unit Laptop, 15 Unit Printer, 1 Unit CCTV 1 Paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	75.391.734,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 Paket x 75.391.734,00 = 75.391.734,00
4.02 . 4.02.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja Pemeliharaan Taman 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03	<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	200.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01	<b>Evaluasi LKIP</b>	150.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</i> <i>Keluaran : Laporan Hasil Evaluasi LKIP SKPD Kota Bogor Tahun 2016</i> <i>Target : 1 Dokumen</i>
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 orang x 9 bulan) 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	145.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.183.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.183.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	Kertas HVS 80 gr 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Flashdisk 16 GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Stop Map Biasa 20 Buah x 800,00 = 16.000,00 Snelhektekter Map Biasa 20 Buah x 850,00 = 17.000,00 Tinta Printer PG 88 Black 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Evaluasi LKIP dan Review LKIP Narasumber Fungsional Madya (1 orang x 2 kali) 2 OH x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Fungsional Muda (1 orang x 2 kali) 2 OH x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	965.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	645.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak buku evaluasi LKIP dan review LKIP 43 buku x 15.000,00 = 645.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1.600 lembar x 200,00 = 320.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peserta Pendampingan Reviu dan Evaluasi LKIP Jamuan Makan Peserta Pendampingan Evaluasi LKIP dan Review LKIP (40 orang x 1 kali) 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan Pendampingan Evaluasi LKIP dan Review LKIP (80 orang x 2 kali) 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Narasumber Jamuan Makan (2 orang x 2 kali) 4 orang x 30.000,00 = 120.000,00 Jamuan Ringan ( 2 orang x 2 kali) 4 orang x 20.000,00 = 80.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Lembur Reviu LKIP Kota Jamuan Makan (14 orang x 10 hari) 140 Orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Ringan (14 orang x 10 hari) 140 Orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	124.252.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	93.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.752.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke OPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 93.500.000,00 = 93.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat - Luar Jawa Barat 1 Paket x 30.752.000,00 = 30.752.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Buku Rencana kerja Inspektorat tahun 2018 <b>Target :</b> 1 dokumen ( 10 buku )
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan. Honor Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.300.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.179.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.179.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat tulis kantor Kertas HVS A4 80 gr. 7 rim x 44.000,00 = 308.000,00 Kertas HVS F4 80 gr. 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Stop Map Biasa 40 buah x 800,00 = 32.000,00 Snelhecter Map Biasa 40 buah x 850,00 = 34.000,00 Tinta Printer PG 88 (Black) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Klip Paper 3 dus x 11.000,00 = 33.000,00 CD RW 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil No.10 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.121.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak 40 buku x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.121.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Fotocopy Fotocopy 5,605 lembar x 200,00 = 1.121.000,00
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Ringan Snack box ( 13 orang x 60 hari) 780 orang x 20.000,00 = 15.600.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 780 orang x 30.000,00 = 23.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15	<b>Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH</b>	2.215.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01	<b>Audit Operasional (PKPT dan Non PKPT)</b>	850.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Se Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Laporan Hasil Pemeriksaan reguler 30 OPD <b>Target : 30 LHP</b>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang x 12 Bulan) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK ( 2 orang x 12 Bulan) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	829.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.680.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.680.000,00	Belanja Cetak ( termasuk brosur,leaflet, blangko,piagam) Belanja Cetak LHP 144 Buku x 45.000,00 = 6.480.000,00 Belanja Cetak PKPT 5 Buku x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Cetak SOP 46 Buku x 75.000,00 = 3.450.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	35.900.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan dan Penyusunan SOP Snack ( 15 Orang x 5 Hari x 1 Kali) 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Box ( 15 Orang x 5 Hari x 1 Kali) 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan dan Penyusunan PKPT Snack ( 15 Orang x 10 Hari x 1 Kali) 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Box ( 15 Orang x 10 Hari x 1 Kali) 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Ekspose LHP Snack (1130 x 1 Kali) 1,130 Orang x 20.000,00 = 22.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kajian 1 Snack (7 Orang x 3 Hari) 21 Orang x 20.000,00 = 420.000,00 Nasi Box (7 Orang x 3 Hari) 21 Orang x 30.000,00 = 630.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kajian 2 Snack (5 Orang x 4 Hari) 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Nasi Box (5 Orang x 4 Hari) 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	783.020.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	783.020.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 783.020.000,00 = 783.020.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02	<b>Penerapan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) melalui Satuan Tugas (Satgas SPIP)</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Penyusunan RTP OPD (Dispenda)</b> <b>Target : 1 RTP OPD</b>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	288.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80gr 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Flashdisk 16GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Snellhektek Plastik Transparan 14 Buah x 5.000,00 = 70.000,00 Tinta Canon PGI 820 (Black) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Canon CLI 821 (Colour)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Pengajar PNS Narasumber Penyusunan RTP SKPD 6 Materi x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber Peningkatan Kapabilitas APIP 12 Materi x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Narasumber Sosialisasi Maturitas SPIP 2 Materi x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.150.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 21,250 Lembar x 200,00 = 4.250.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 30 Buah x 30.000,00 = 900.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapabilitas APIP Snack 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Box 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	231.150.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	152.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 152.880.000,00 = 152.880.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jaba Barat DKI Jakarta Luar Provinsi Jawa Barat Provinsi Banten 1 Paket x 78.270.000,00 = 78.270.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03	<b>Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor (PAK - JFA)</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Daftar Usulan Penetapan Angka Kredit (DUPAK) dan jumlah Penilaian Angka Kredit (PAK)</b>  <b>Target : 100 %</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	238.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS F4 80gr 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Odner Besar 22 Buah x 20.000,00 = 440.000,00 Flashdisk 16GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Snellhektek Plastik Transparan 25 Buah x 4.000,00 = 100.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Cetak Buku 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	54.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan di Kantor Sendiri (PKS) Snack 660 Orang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Nasi Box 660 Orang x 30.000,00 = 19.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penilaian Angka Kredit Snack 420 Orang x 20.000,00 = 8.400.000,00 Nasi Box 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	175.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	175.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04	<b>Reviu Laporan Keuangan Pemerintah Daerah</b>	150.000.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kab. Bogor</li> <li>- DKI Jakarta</li> <li>- Provinsi Jawa Barat</li> <li>- Luar Provinsi Jawa Barat</li> <li>- Provinsi Banten</li> </ul> <p>1 Paket x 175.400.000,00 = 175.400.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan</p> <p><b>Keluaran :</b> Review Laporan Keuangan Pemerintah Daerah (Review LKPD) Tahun 2016</p> <p><b>Target :</b> 100 %</p>
	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	3.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Honor Pelaksana Kegiatan Staff PPTK ( 1 orang x 6 bln ) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	147.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	1.134.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.134.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			ATK Pengelola Kegiatan Tinta Canon ( Black ) 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Canon ( Colour ) 1 buah x 280.000,00 = 280.000,00 Binder Clip No. 200 4 dus x 11.000,00 = 44.000,00 Kertas HVS 80 gr 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Falshdisk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Snelhecter 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.750.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	18.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan Tk. Kota Narasumber Esselon III/Fungsional ( 1 oang x 3 hari ) 3 OH x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Esselon IV/ fungsional ( 1 orang x 3 hari ) 3 OH x 1.750.000,00 = 5.250.000,00 Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan tk. SKPD Narasumber Esselon III/fungsional ( 1 orang x 2 hari ) 2 OH x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Esselon IV/fungsional ( 1 orang x 2 hari ) 2 OH x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.480.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Review LKPD 40 buku x 125.000,00 = 5.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 2,400 lembar x 200,00 = 480.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Jamuan Makan ( 2 orang x 5 hari ) 10 orang x 30.000,00 = 300.000,00 Jamuan Ringan ( 2 orang x 5 hari ) 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00 Pendampingan Reviu LKPD Jamuan Makan ( 30 orang x 2 hari ) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Ringan ( 30 orang x 2 hari ) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Lembur Reviu LKPD Tk. K0ta Jamuan Ringan ( 14 orang x 12 hari ) 168 Orang x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan ( 14 orang x 12 hari ) 168 Orang x 30.000,00 = 5.040.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.736.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	85.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke OPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 85.170.000,00 = 85.170.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.566.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat - Luar Jawa Barat 1 Paket x 24.566.000,00 = 24.566.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05	<b>Pemutakhiran Data Hasil Pemeriksaan</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Laporan Tindak Lanjut atas rekomendasi hasil pemeriksaan BPK</b> <b>Target : 1 Laporan</b>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK ( 1 orang x 12 bln ) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.600.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.180.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Kegiatan Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 isi hektek kecil 2 dus x 30.000,00 = 60.000,00 File Divider Folio 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 snelhektek folio plastik 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 kertas HVS 80 gr 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 odner file PVC 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 post it 2 pak x 10.000,00 = 20.000,00 lem 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 gunting 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	755.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	755.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	Penggandaan fotocopy 3,775 lembar x 200,00 = 755.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.665.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.585.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah SKPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 55.080.000,00 = 55.080.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02			Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat - Luar Jawa Barat 1 Paket x 33.585.000,00 = 33.585.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06	<b>Pengelolaan LP2P PNS Gol III/a ke atas dan Verifikasi LHKASN (Laporan Hasil Kekayaan Aparatur Sipil Negara) di lingkungan Pemerintah Kota Bogor</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran</b> : Laporan Pajak-Pajak Pribadi Gol. III/a keatas dan Verifikasi LHKASN <b>Target</b> : 2 Dokumen
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana kegiatan Staf PPTK ( 1 orang x 6 bln ) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.300.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	428.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	428.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 gr 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Amplop besar 2 dus x 24.000,00 = 48.000,00 Odner 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.942.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Blanko LP2P 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Cetak Blanko Dinas Tanda terima LP2P 100 buku x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	342.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,710 lembar x 200,00 = 342.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.100.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan 62 orang x 30.000,00 = 1.860.000,00 - Jamuan Ringan 62 orang x 20.000,00 = 1.240.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.830.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Daerah 1 Paket x 29.150.000,00 = 29.150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07	<b>Peningkatan Kualitas Aparat Pengawasan Intern Pemerintah (APIP)</b>	150.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat - Luar Jawa Barat 1 Paket x 11.680.000,00 = 11.680.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Bimbingan Teknis APIP <b>Target :</b> 2 Kegiatan
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.900.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	143.100.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.926.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	330.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS F4 80gr 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Flashdisk 16GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	6.776.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Peserta Bimtek Map Plastik 110 Buah x 20.000,00 = 2.200.000,00 Pensil 2B 110 Buah x 3.300,00 = 363.000,00 Penghapus Pensil 110 Buah x 8.000,00 = 880.000,00 Ballpoint 110 Buah x 3.300,00 = 363.000,00 Buku 110 Buah x 17.000,00 = 1.870.000,00 Rautan Pensil 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00 CD-R 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Pendapatan Asli Daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	420.000,00	Belanja Bahan Dekorasi Bimtek Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Ukuran 4R 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Album Foto 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber / Pengajar PNS Narasumber / Pengajar PNS 12 Materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.050.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Sertifikat Bimtek Cetak Sertifikat Bimtek 110 Buah x 15.000,00 = 1.650.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	21.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 6 Hari/Kali x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Bimtek Snack 660 Orang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Prasmanan 330 Orang x 60.000,00 = 19.800.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.124.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Fullday 330 Orang/Hari/Kali x 105.000,00 = 34.650.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.474.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Kab Bogor - DKI Jakarta - Provinsi Jawa Barat - Provinsi Banten

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08	<b>Pembangunan Zona Integritas Kota Bogor</b>	315.000.000,00	1 Paket x 30.474.000,00 = 30.474.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Laporan Penetapan Zona Integritas</b> <b>Target : 1 Laporan</b>
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK ( 2 orang x 12 bulan ) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	303.000.000,00 1.099.000,00 1.099.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> ATK Pelaksanaan Zona Integritas Kertas HVS 80 gr 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 2 lusin x 45.000,00 = 90.000,00 Snellheker plastik 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 isi heker kecil no.10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Trigonal Clip no. 3 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 Amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Map 24 buah x 2.250,00 = 54.000,00 lem 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 odner plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	60.000.000,00 60.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Narasumber Zona Integritas Honor Narasumber Esselon III/Fungsional (2 orang x 2 hari) 4 OH x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber Saber Pungli I Narasumber saber Pungli Kejaksaan Esselon III (1 Orang X 6 kali) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber saber Pungli Kepolisian Esselon III (1 Orang X 6 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber saber Pungli Esselon II (1 Orang X 6 kali) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Saber Pungli II Narasumber saber Pungli Kejaksaan Esselon III (1 Orang X 10 OPD) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber saber Pungli Kepolisian Esselon III (1 Orang X 10 OPD) 10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber saber Pungli Esselon II (1 Orang X 10 OPD) 10 Materi x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Zona Integritas cetak laporan 10 buku x 25.000,00 = 250.000,00 cetak stiker 100 lembar x 5.000,00 = 500.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Zona Integritas Jamuan Makan 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Jamuan Ringan 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Saber Pungli I Jamuan Ringan (100 Orang X 6 Kali) 600 orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Saber Pungli II Jamuan Ringan ( 30 Orang X 10 OPD) 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	218.651.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	190.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Zona Integritas (SKPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor) 1 Paket x 51.000.000,00 = 51.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Saber Pungli 1 Paket x 139.950.000,00 = 139.950.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.701.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Zona Integritas - Jawa Barat - Luar Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09	<b>Monitoring Rencana Aksi Daerah Pemberantasan Korupsi (RAD PK)</b>	50.000.000,00	1 Paket x 27.701.000,00 = 27.701.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran</b> : Laporan Pemantauan Aksi Daerah Pemberantasan Korupsi <b>Target</b> : 10 buku
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.700.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK ( 1 orang x 6 bln ) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.300.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.123.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.123.000,00	Pendapatan Asli Daerah ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 gr 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 2 lusin x 45.000,00 = 90.000,00 Snelheker plastik 24 buah x 6.000,00 = 144.000,00 isi heker kecil no. 10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 trigonal clip no. 3 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 stopmap folio 24 buah x 2.250,00 = 54.000,00 lem 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 odner plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.230.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	Pendapatan Asli Daerah cetak buku 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	480.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja penggandaan Fotocopy 2,400 lembar x 200,00 = 480.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.947.000,00	
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah SKPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 13.600.000,00 = 13.600.000,00
4.02 . 4.02.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.347.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat - Luar Jawa Barat 1 Paket x 29.347.000,00 = 29.347.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(13.318.174.518,00)	